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							Em apenas alguns dias, Winterthur se tornará o centro vibrante do movimento da economia verde. De 5 a 7 de setembro de 2023, espera-se que mais de 2.000 participantes se reúnam no renomado Simpósio Suíço de Economia Verde (SGES). Esta décima primeira edição do evento promete ser uma plataforma vibrante para inspiração, networking e discurso urgente sobre soluções econômicas sustentáveis e inovadoras.
 
Desde sua fundação em 2013, a SGES tem se dedicado à missão de usar exemplos concretos para ilustrar como as empresas, a política, a ciência e as ONGs podem trabalhar juntas para promover maior prosperidade, proteção ambiental e coexistência pacífica. Um amplo programa de exposições de inovação, palestras e fóruns de inovação aprofundados oferece aos participantes inúmeras oportunidades de intercâmbio e aprendizado.
 
Este ano, será dado um enfoque especial ao papel das empresas no desenvolvimento sustentável, de acordo com a Agenda 2030 da ONU. O simpósio se vê como uma plataforma neutra que defende a sustentabilidade integrativa que traz benefícios para a economia, a sociedade e o meio ambiente.
 
A Evodrop AG, nossa empresa, também participará ativamente. Como palestrantes, compartilharemos nossas experiências e percepções e ofereceremos insights valiosos sobre a prática de negócios sustentáveis. Essa é uma oportunidade fantástica para que qualquer pessoa interessada no futuro da economia verde se relacione e trabalhe em conjunto para encontrar soluções.
 
E tem mais! Temos o prazer de anunciar uma promoção especial: A Evodrop está distribuindo 10 ingressos gratuitos para o simpósio. Se estiver interessado em um ingresso, não hesite e envie-nos um e-mail para info@evodrop.com o mais rápido possível.
 
Prontos para moldar o futuro juntos? A SGES e a Evodrop aguardam sua participação!
 
#SwissGreenEconomy #Sustainability #Evodrop #ShapingTheFuture
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água de sua torneira.
		

				

					

		

				
			
								
				
						
											
							     						
										E-mail
info@evodrop.com
									
	
											
							        						
										Telefone
+41 44 888 50 05
									
	
											
							      						
										Aconselhamento no local
Birkenstrasse 21, 8306 Brüttisellen
									


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
                


 














	Selecionar tópico
Domicílio particular
Escritório e comércio
Imóveis
Setor de catering e hotelaria
Centros esportivos e de fitness
Produção de alimentos
Diversos


	




	Contrato de consultoria
Consulta no showroom: Hardgutstrasse 16, 8048 Zurique
Aconselhamento por telefone


	




	Selecione a hora
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
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Domicílio particular
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Assistência médica
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        Se você gosta de água tanto quanto nós:      

      
        
          Endereço de e-mail
          
        


        
          Assine nosso boletim informativo
        
      

      
        Ao se registrar, você concorda que podemos usar seu endereço de e-mail para fins de marketing.      

    

    
      
        Categorias de produtos      

      Soluções para o lar
      Escritório e comercial
      Setor de catering e hotelaria
      Imobiliário
      Institutos de esportes e fitness
      Produção de alimentos
    

    
      Sobre a Evodrop

      Sobre nós
      Missão
      Notícias
    

    
      
        Informações de contato      
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          Google Maps
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        Todos os direitos reservados ©
         Evodrop AG.
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